
 
 

 
 

 

Smlouva  
o dodávce elektřiny č. .' 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, 
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 
10:60461373 
zastoupená: Janem Šebkem, ředitelem VŠCHT-SUZ 
korespondenční adresa: K Verneráku 950, 148 28 Praha 4-Kunratice 
bankovní spojení:  

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
se sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 00 Praha 3 
IČ:61384399 
zastoupená : Ing. Jiřím Křížem, kvestorem VŠE 
korespondenční adresa: VŠE-SÚZ, Koněvova 198, 130 00 Praha 3 
bankovní spojení:   

uzavírají podle § 51 občanského zákoníku a podle § 25 zák. č. 458/2000 Sb. tuto smlouvu o 
dodávce elektřiny. 

I . Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka elektřiny na vstupní svorky domovního vypínače odběrného 
místa odběratele: 

1) kolej BLANÍCE, čp. 955 Praha 4-Kunratice ' . 

O. Podmínky dodávky 

Dodavateli byly uděleny státní autorizace číslo 12000714261000A na rozvod elektřiny (sk.12) 
a číslo 110007142000A na výrobu elektřiny (sk i 1) rozhodnutím Ministerstva průmyslu a 
obchodu-čj . :25 l56/00/1220, resp. čj.: 25155/00/1220 ze dne 21.7.2000. 
Pro dodávku elektřiny platí zák. č. 458/2000 Sb., vyhl. č. 169/1995 Sb., ve znění dalších 
předpisů, ceník elektřiny vydávaný ERÚ ČR a obchodní podmínky dodávky elektřiny 
V Š C H T č . 1/2000. 

I I I . Technické maximum 

Odběratel je oprávněn za podmínek této smlouvy odebírat elektřinu do výše technického 
maxima 230 kW. U objektu Vltava se jedná o součet za oba vlastníky. 

IV. Cena elektřiny 

Cena elektřiny je stanovena podle platného ceníku. Dodávka elektřiny bude účtována podle 
sazby C 03 . 

V. Technická specifikace dodávky elektřiny 

Dodavatel: 

Odběratel: 

Elektrická energie bude dodávána do jednotlivých objektů z transformačních stanic vn/nn a 
KGJ, které jsou stávající, prostřednictvím kabelové sítě nízkého napětí' 400V. Elektrická 



energie je nakupována z rozvodné sítě PRE a.s. Dělícím místem budou svorky jistícího 
zařízení na vstupu kabelu nn do objektu. Měření bude prováděno v jednotlivých objektech. 
Dodavatel umožní oprávněnému zástupci odběratele kontrolu odečtu měřícího zařízení. 
Odečty se budou provádět měsíčně. 

V I . Obchodní specifikace dodávky elektřiny 

Forma právního subjektu odběratele: (601) veřejná vysoká škola 
Převažující činnost: (800) školství 
Sjednaná kauce na dodávku: 0 Kč 

VTJ. Platební podmínky 

1) Adresa pro zasílání faktur: VŠE-SÚZ, Koněvova 198, 130 00 Praha 3 

2) Dodavatel bude vystavovat daňové doklady (faktury) měsíčně, vždy do 25. dne za uplynulý 
měsíc, se dobou splatnosti 14 dnů. 

3) Tímto se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně. 

V I I I . Další ujednání 

Rezervovaný příkon je hodnota 230 kW od 1.1.2002 

I X . Závěrečná ujednání: 

1) Smlouvaje platná po podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dne 1.1. 2002. 
2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 
3) Ukončení platnosti smlouvy: 

a) vzájemnou dohodou obou smluvních stran 
b) výpovědí doručenou druhé smluvní straně s 6 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná 

běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení 
4) Změny této smlouvy lze provádět písemným číslovaným dodatkem 
5) Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích o dvou listech, pro každou smluvní stranu 

2 výtisky 









Příloha č. 1 Smlouvy o dodávce elektřiny  

Cenová doložka pro r. 2016 a odběrový diagram dodávek elektřiny 

Platná od 1. 1.2016 do 31. 12. 2016 

dodavatel: 

odběratel: 

Erding, a.s. Brno 

Vysoká škola ekonomická v Praze, objekt VŠE - VŠ koleje 
Blaníce , čp.955 a Vltava čp.953 (ideální polovina) 

Cena sdružených služeb dodávky elektřiny je stanovena individuálně a vychází 
z ceníku elektřiny, vydaného ERDING, a.s., platného k 1. 1. 2016. 

Sazba: C03d 

Individuální jednotková cena 1 kWh pro níže uvedená odběrná místa VŠE pro 
r. 2016 2,58 Kč/kWh bez DPH + 0,495 Kč/kWh na podporu 
obnovitelných zdrojů bez DPH 

Cena za odběrné místo a měsíční plat za příkon dle velikosti hlavního jističe jsou 
uvedeny v ceníku ERDING v souladu s platným cenovým rozhodnutím ERU č. 
7/2015 a 8/2015 

Z toho pro odběrné místo VŠE - VŠ koleje Blaníce čp. 955: 

Z toho pro odběrné místo VŠE - VŠ koleje Vltava čp. 953 -
objektu: 

ideální polovina 

V Brně dne 08. 12. 2015 V Praze dne 

f(K 



Příloha č. 1 Smlouvy o dodávce elektřiny  

Cenová doložka pro r. 2017 a odběrový diagram dodávek elektřiny 

Platná od 1. 1.2017 do 31 . 12.2017 

dodavatel: 

odběratel: 

Erding, a s . Brno 

Vysoká škola ekonomická v Praze, objekt VŠE - VŠ koleje 
Blaníce , čp.955 a Vltava čp.953 (ideální polovina) 

Cena sdružených služeb dodávky elektřiny je stanovena individuálně a vychází 
z ceníku elektřiny, vydaného ERDING, a.s., platného k 1 .1 . 2017. 

Sazba: C03d 

Individuální jednotková cena 1 kWh pro níže uvedená odběrná místa VŠE pro 
r. 2017 2,60 Kč/kWh bez DPH + 0,495 Kč/kWh na podporu 
obnovitelných zdrojů bez DPH 

Cena za odběrné místo a měsíční plat za příkon dle velikosti hlavního jističe jsou 
uvedeny v ceníku ERDING v souladu splatným cenovým rozhodnutím ERÚ č. 
10/2016 a 11/2016 

Z toho pro odběrné místo VŠE - VŠ koleje Blaníce čp. 955: 

Z toho pro 
objektu: 

odběrné místo VŠE - VŠ koleje Vltava čp. 953 - ideální polovina 

V Brně dne 05. 12.2016 V Praze dne 
2 1 - 1 2 - 2 0 1 6 


	4-VS-2002
	4-2002 Erding
	4-VS-02 CD 2016
	4-VS-2002 CD 2017



